

Grummesgaard Holding ApS

Ved Andebakken 9, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 25 28 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grummesgaard Holding ApS Ved Andebakken 9, 3. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 25 28 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Grummesgaard Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Kødhaven ApS, København Café Dyrehaven ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Kødhaven ApS samt Café Dyrehaven ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.839	551.015
Øvrige finansielle omkostninger	-875	-841
Resultat før skat	24.964	545.174
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.964	545.174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.839	551.015
Disponeret fra overført resultat	-5.875	-5.841
Disponeret i alt	24.964	545.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.887.433	1.856.594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>49.127</u>	<u>54.128</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.560</u>	<u>1.910.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.936.560</u>	<u>1.910.722</u>
Aktiver i alt	<u>1.936.560</u>	<u>1.910.722</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.803.433	1.772.594
2	Overført resultat	-14.684	-8.808
	Egenkapital i alt	<u>1.913.749</u>	<u>1.888.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>22.811</u>	<u>21.936</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.811</u>	<u>21.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.811</u>	<u>21.936</u>
	Passiver i alt	<u>1.936.560</u>	<u>1.910.722</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	84.000	84.000
Kostpris 31. december 2018	84.000	84.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.772.594	1.221.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.839	551.015
Opskrivninger 31. december 2018	1.803.433	1.772.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.887.433	1.856.594

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Grummesgaard Holding ApS
Kødhaven ApS, København	33,33 %	2.738.472	174.334	912.733
Café Dyrehaven ApS, København	33,33 %	2.924.393	-81.807	974.700
		5.662.865	92.527	1.887.433

2. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.772.594	-8.809	1.888.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.839	-5.875	24.964
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.803.433	-14.684	1.913.749

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomhed, Den Gyldne Hjort ApS' banklån, som pr. 31. december 2018 udgør i alt t.kr 0.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
